АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               28.06.2021г.                                                                        № 61
О разработке и  утверждении муниципальной программы «Развития физической культуры  и спорта  на 2021-2023 г.г. на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 04.112.2007 г.  № 329-ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с п.1 ч.1 ст. 9 данного ФЗ № 329 в целях решения вопросов местного значения по обеспечению условий для развития на территории муниципальных образований физической культуры и спорта, руководствуясь Уставом МО Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, с целью дальнейшего развития программных методов бюджетирования, повышения эффективности и результативности использования бюджетных средств, предлагаемых в рамках бюджета сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать и утвердить муниципальную программу «Развития  физической культуры и спорта в Верх-Алеусском сельсовете Ордынского района Новосибирской области на 2021-2023 годы».
1. Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 30.03.2021 г. № 20 «О разработке и  утверждении муниципальной программы «Развития физической культуры  и спорта  на 2021-2023 г.г. на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»- считать утратившим силу, на основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области № 2543-02-02-03/9 от 23.06.2021 г. на постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 30.03.2021 г. № 20 «О разработке и  утверждении муниципальной программы «Развития физической культуры  и спорта  на 2021-2023 г.г. на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
1.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
1.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Верх-Алеусского сельсовета « Верх-Алеусский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
1.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                    Е.П. Чередов